
UCHWAŁA NR XLVI/481/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określający wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm) art.30 ust.6 i ust.6a oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/287/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 3 marca 2010r. w sprawie 
regulaminu określający wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Juchnowiec Kościelny (tj.Dz.U. z 2020r.  poz.3263) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje 
dodatek funkcyjny. Wysokość dodatku funkcyjnego stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia 
zasadniczego: 

1) dyrektorowi szkoły: 20% - 100% miesięcznie; 

2) dyrektorowi przedszkola: 20% - 80 % miesięcznie; 

3) wicedyrektorowi: 20% - 40% miesięcznie; 

4) nauczycielowi zajmującemu inne stanowisko kierownicze, określone w statucie szkoły: 10% - 25% 
miesięcznie." 

2) §10 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "za trudne warunki pracy przyznaje się dodatek, którego wysokość 
stanowi wskaźnik procentowy średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa 
w art. 30 ust.3 Karty Nauczyciela w miesięcznej wysokości: 

a) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych - 3%, 
z zaokrągleniem do pełnych złotych, 

b) za prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych związanych z prowadzeniem indywidualnego 
nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego - 6%, z zaokrągleniem do pełnych 
złotych, 

c) za prowadzenie innych zajęć wynikających z przepisów rozporządzenia - 1,5 %, z  zaokrągleniem do 
pełnych złotych". 

3) §10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " za uciążliwe warunki pracy - w miesięcznej wysokości 3% 
średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust.3 Karty Nauczyciela". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A861534-C82E-49A5-8E4B-C53B3D6BA7F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


